Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания «Центр помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей»
ПРИКАЗ
от 03.09. 2018                                                                                         №  53
О создании и составе аттестационной
комиссии по аттестации педагогических
работников на соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 25 августа 2014 года № 547 «Об утверждении региональных нормативных документов по аттестации педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить:
- состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника на соответствие занимаемой должности (далее аттестационная комиссия) (Приложение №1);
- график работы аттестационной комиссии (Приложение №2);
1. Установить срок полномочий аттестационной комиссии                     МБУСО «Центр помощи детям-сиротами детям, оставшимся без попечения родителей» с 01.10. 2018 года по 31.12.2019 года.
1. Заместителю директора по УВР Дубро Н.А председателю аттестационной комиссии:
- составить список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности;
- составить график аттестации педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой должности.
1. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Директор	                                                               Г. А. Тихомирова

Приложение № 1
к приказу
от 03.09.2018  №   53

Состав аттестационной комиссии МОБУ СОШ №36
по аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности

	1.
	Дубро Надежда Алексеевна
	- заместитель директора по УВР, председатель;

	1.
	Колесник Ольга Александровна
	- председатель методического совета, секретарь комиссии;

	1.
	Гоголева Ольга Григорьевна
	-председатель первичной профсоюзной организации, член комиссии;

	1.
	Звонарева Светлана Аркадьевна
	- педагог-психолог, член комиссии

	1.
	Мельникова Елена Васильевна
	- социальный педагог,  член комиссии;

	1.
	Ламина Наталья Борисовна
	- музыкальный руководитель, член комиссии;

[bookmark: _GoBack]